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BIRLIKTE BAŞARIYORUZ
Doç. Dr. Muhammed Fatih Toy

  İstanbul Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. araştırma projelerinde, fikri mülkiyet haklarının yöneti-
minde ve öğrenci projelerinde bize sağladığı devamlı destek ile çok yerinde bir örnek oluşturuyor. Her ihtiyacımız 
olduğunda TTO biriminin bize destek sağlayacağını bilerek bizler de katkı sunabileceğimiz alanlara odaklı şekilde 
çalışabiliyoruz. TTO personeli, TÜBİTAK ve İstanbul Kalkınma Ajansı gibi fon sağlayıcı kuruluşlarla süreçlerin yöne-
tilmesinde, iş takibi ve lojistik ihtiyaçlarda bizim unutabildiğimiz noktaları da hatırlatarak kilit rol alıyor. 
   
   Fikri mülkiyet haklarımızın korunmasını da TTO desteği sayesinde çalışma rutinimizin parçası haline getirdik. Aka-
deminin paylaşım temelli yüksek temposu içinde, fikri mülkiyetin korunabilmesi için doğru zamanda hızlı aksiyon 
alabilmek önem kazanıyor. Geçmiş deneyimlerin de yol göstermesiyle günümüzde araştırma projelerinden doğan 
fikri mülkiyetleri, kamuya mal olmadan ve olası bilimsel yayın süreçlerini yavaşlatmadan koruyabiliyoruz. 

  Bunların yanında lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin projelerinde ihtiyaç duydukları temel beceriler noktasında 
da TTO laboratuvarlarından sürekli destek alıyoruz. Geliştirme süreçlerinde ihtiyaç duyulan basit tasarım ve üretim 
faaliyetlerini öğrenciler TTO personelinin yardımı ile kendileri yapabilir hale geliyor ve projelerinde bu becerileri 
kullanıyorlar. Böylelikle TTO genç araştırmacıların araştırma döngüsüne dahil edilmesine de katkı sunuyor. 



MEDİPOL TTO’DAN HABERLER
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AKADEMISYENLERIMIZIN TÜBITAK PROJELERI KABUL EDILDI!

  Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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PROF. ARSLAN VE EKIBINE 6G-IA’DAN TAM ÜYELIK!

  Prof. Dr. Hüseyin Arslan ve lideri olduğu CoSiNC Araştırma Grubu, Avrupa’nın en saygın haberleşme 
topluluklarından 6G-IA’ya tam üye olarak kabul edildi.

 İstanbul Medipol Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Ars-
lan ve lideri olduğu CoSiNC Araştırma Grubu, Avrupa’nın en saygın haberleşme topluluklarından 
6G-IA’ya (The 6G Smart Networks and Services Industry Association) tam üye olarak kabul edildi. 6G-
IA, 5G ve 6G çalışmalarında Avrupa’daki öncü birçok sanayi ve araştırma grubunu bir araya getirerek iş 
birliklerini artırmayı hedeflerken en etkili topluluklardan birisi olarak kabul ediliyor.
   
   Değerli akademisyenimizi ve CoSiNC ekibini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCILERIMIZIN FAYDALI MODELLERİ TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCILERIMIZIN FAYDALI MODELLERİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

  Tescilli faydalı modellerimiz hakkında detaylı bilgi almak için ttig@medipol.edu.tr 
adresine mail gönderebilirsiniz.

mailto:mailto:ttig%40medipol.edu.tr%20%20?subject=
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCILERIMIZIN FAYDALI MODELLERİ TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCILERIMIZIN FAYDALI MODELLERİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

  Tescilli faydalı modellerimiz hakkında detaylı bilgi almak için ttig@medipol.edu.tr 
adresine mail gönderebilirsiniz.

mailto:mailto:ttig%40medipol.edu.tr%20%20?subject=
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AKADEMİSYENİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT AKADEMİSYENİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

  Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için ttig@medipol.edu.tr 
adresine mail gönderebilirsiniz.

mailto:mailto:ttig%40medipol.edu.tr%20%20?subject=


“VARROA PARAZITI ÜZERINDE YÜZDE 70 ETKILI!”

   Doç. Dr. Ozan Emre Eyupoğlu’nun TÜRKPATENT kurumunda tescil alan patenti, arılar üzerinde etkili 
olan “Varroa Paraziti”nde yüzde 70 etki sağlıyor.

  İstanbul Medipol Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ozan 
Emre Eyupoğlu’nun “Arıcılıkta Varroa Paraziti ile Doğal Mücadele için Esansiyel Yağlar ve Odun Sirkesi Arıcılıkta Varroa Paraziti ile Doğal Mücadele için Esansiyel Yağlar ve Odun Sirkesi 
İçeren Formülasyonİçeren Formülasyon” başlıklı patenti, Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından tescil 
edildi. Söz konusu patent, arıların üzerine konakçı olarak yerleşen “Varroa Paraziti” ile mücadelede 
önemli katkılar sağlıyor. Mevcut kükürt içerikli ilaçlara alternatif olarak geliştirilen formül; kekik, ana-
son, karanfil, kakule ve nane yağları ile odun sirkesinin birlikte kullanımıyla doğal bir çözüm sağlıyor. 
Ayrıca doğrudan vaporizör cihazlara veya mata emdirilerek elektrolikit cihazlara eklenerek arı kovan-
larına buhar formunda uygulanabiliyor.

“VARROA PARAZİTİ ÜZERİNDE YÜZDE 70 ETKİLİ” “VARROA PARAZİTİ ÜZERİNDE YÜZDE 70 ETKİLİ” 

Doç. Dr. Eyupoğlu, geliştirilen içerik sayesinde ‘Varroa Paraziti’nin büyük ölçüde önlenebileceğini 
söyledi. Üstün sinerjik etki ile soğuk iklim koşullarında arı kovanlarındaki denemelerde parazit üzerin-
de yüzde 70 oranında başarı sağlandığını ifade eden Eyupoğlu, şöyle dedi: “Arıcılar, bu formülasyonu 
kimyasal ilaçların yerine tercih edebilir çünkü içeriği kolay buharlaşabilen esansiyel yağlardan oluşu-
yor. Formülasyonun kimyasal ilaçlara göre önemli avantajları bulunuyor. Kolayca ısıtılabilir olması ve 
tütsü formunda rahatça kullanılabilmesi bu avantajlardan. Ayrıca formül, parazit üzerindeki kontrolü 
sağlamak amacıyla kullanıcı dostu bir seçenek sunuyor. Sonuç olarak bu özel formülasyon arıcılar için 
güvenilir, etkili ve çevre dostu alternatif sunuyor.”

“TTO YOĞUN DESTEKTE BULUNDU!”“TTO YOĞUN DESTEKTE BULUNDU!”

Patent tescil sürecinde TTO Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisi’nden destek alan Eyupoğlu “Patent 
tescil alana kadar TTO patentin detaylı yazımı ve hiçbir istemin kaçırılmadan dile getirilmesi gerekliliği 
konusunda yoğun destekte bulundu. Ayrıca patent uluslararası süreç olan PCT aşamasında olumlu bir 
rapor aldı. Bu süreçte de TTO uluslararası başvuru sürecini yakından takip etti.” açıklamasında bulun-
du.

   Değerli akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Doç. Dr. Ozan Emre EyupoğluDoç. Dr. Ozan Emre Eyupoğlu / Temel Eczacılık Bilimleri Bölüm Başkanı /
Biyokimya Anabilim Dalı Başkanı
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BILGILENDIRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRDIK!

   Proje Destekleri Ofisi Uzmanımız Rümeysa Yoldaş, Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisi Uzman Yar-
dımcımız Zehra Nur Özer ve BAP Uzman Yardımcımız Hande Betül Aslanoğlu tarafından Bağcılar Me-
dipol Mega Üniversite Hastanesi Kulak Burun Boğaz bölümündeki hekimlerimize TÜBİTAK fonları, 
patent süreçleri ve BAP proje süreçleri hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

   Eğitimin hekimlerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.

“11. ULUSLARARASI EĞLENCE, PARK, SPOR VE REKREASYON ALANLARI 
ENDÜSTRI FUARINA” KATILIM SAĞLADIK!

  Medya ve İletişim Uzmanımız Yaren Özdemir ile Üniversite Sanayi İş Birliği Uzman Yardımcımız Ayşe 
Bera Silan, ATRAX kapsamında düzenlenen birçok farklı tematik konu başlığı altında global ve ulusla-
rarası firmalardan oluşan “11. Uluslararası Eğlence, Park, Spor ve Rekreasyon Alanları Endüstri Fuarına” 
katılım sağladı. 

  İş birliği gerçekleştirdiğimiz firmalarımız ile bağlarımızı kuvvetlendirmeye ve  yeni firmalar ile iş birlik-
leri geliştirmeye devam ediyoruz!
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NOOR ŞİRKETİ OFISIMIZI ZIYARET ETTI!

   Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme, Üniversite Sanayi İş Birliği, Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
Ofislerimiz ve Girişimcilik Merkezimiz NOOR Şirketi ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda TTO eko-
sistemi tanıtılarak olası iş birliklerimiz hakkında görüşüldü.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.
  

AKADEMİSYEN TANITIM VİDEO ÇEKİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR!

   Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin Şerif Savcı, “Akademisyen Tanıtım” videolarımızın konuğu oldu.

Akademi ve endüstri olmak üzere her iki alanda çalışma deneyimi bulunan hocamız birçok projenin 
yürütücülüğünü gerçekleştirdi. Başlıca çalışma alanları; RFIC ve MMIC Tasarım Alanı, Hibrit Devre Ta-
sarım Alanı ve Sistem Tasarım Alanı şeklindedir.

Detaylı bilgi edinmek için videomuzu izlemeyi unutmayınız!

İş birlikleri için ÜSİ Ofisimiz (Üniversite-Sanayi İş Birliği) ile iletişime geçebilirsiniz.
Mail: Mail: usi@medipol.edu.tr  

https://www.youtube.com/watch?v=G4NyuV9BGqw
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QUEENSLAND ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!

   Klinik Araştırmalar Ofisimiz, Uluslararası Tıp Fakültesi’nden Prof. Dr. Mesut Yılmaz hocamız ve Avust-
ralya merkezli Queensland Üniversitesi (The University of Queensland) öğretim üyesi Dr. Abdullah 
Tarık Aslan ile klinik araştırma çalışmaları kapsamında yapılacak olan iş birliklerine dair toplantı ger-
çekleştirdi.

  Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan akademisyenlerimize teşekkürlerimizi iletiyor, birlikte verimli iş 
birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.

İNOSENS FIRMASINI ZIYARET ETTIK!

   Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Sorumlumuz Mehmet Çengel ile Üniversite Sanayi İş Birliği 
Uzman Yardımcımız Ayşe Bera Silan, İNOSENS Firma yetkilisi İsmail Uzun ile toplantı gerçekleştirdi. 
Firma ile ulusal ve uluslararası farklı sektörlerdeki endüstri ve akademik deneyimler başta olmak üzere 
yeni iş birlikleri çerçevesinde görüşüldü.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.



BİYOİSTATİSTİK EĞİTİMİNE  KATILIM SAĞLADIK!

   Klinik Araştırmalar Ofisi Yöneticisi Cansu Çoban ile Uzmanlarımız Ece Nurselin Taşcı, Emirhan Can-
bulat ve Uzman Yardımcımız Hatice Erol, Sürekli Eğitim Merkezimiz tarafından düzenlenen “Biyoista-
tistik Kursu”na katılım sağladılar.

  Prof. Dr. Hanefi Özbek, Doç. Dr. Ayşe Arzu Şakul hocalarımıza ve SEM’e katkılarından dolayı teşekkür 
ederiz.
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KLINIK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDIYOR!

   Klinik Araştırmalar Ofisi Yöneticisi Cansu Çoban ile Uzmanlarımız Ece Nurselin Taşcı, Emirhan Can-
bulat ve Uzman Yardımcımız Hatice Erol; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında Bağcılar Medipol 
Mega Üniversite Hastanemiz ve Koşuyolu Medipol Hastanemizdeki hekimlerimizi ziyaret ederek sü-
reç hakkında bilgilendirme gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.
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MEDIPOL META TEKMER TEKNOLOJI GELIŞTIRME MERKEZI A.Ş. ,
PAYDAŞLARI ILE TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ!

  Medipol META TEKMER Teknoloji Geliştirme Merkezi A.Ş. , bünyesinde faaliyete başlayan paydaşları 
ile “Tanışma Toplantısı” gerçekleştirdi.

  Hayırlı olsun dileklerimizi iletiyoruz!

MEDIPOL META TEKMER TEKNOLOJI GELIŞTIRME MERKEZI A.Ş. 
FAALIYETLERINE BAŞLADI!

   Medipol META TEKMER Teknoloji Geliştirme Merkezi A.Ş. girişimcilere ve işletmelere ön inkübas-
yon, inkübasyon ve inkübasyon sonrası süreçlerde; iş geliştirme, mali kaynaklara erişim, yönetim, da-
nışmanlık, mentorluk, ofis ve ağlara katılım gibi hizmetler ile destek olmak amaçlı kurulmuş bir tekno-
loji merkezidir.

  Bu amaçla; İcra Kurulu kararı sonrası bünyelerine kabul edilen 11 firma ile Kavacık’ta faaliyetlerine 
başladı!

  Paydaşlarımıza teşekkür ediyor, hayırlı olmasını diliyoruz.

https://tekmermeta.medipol.edu.tr/
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TÜBİTAK BİGG YATIRIM PROGRAMININ 2024 YILI 1. ÇAĞRISI BAŞVURUYA AÇILDI!

  900.000 TL hibe desteği ile 1812 TÜBİTAK Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programının 2024 yılı 1. 
Çağrısı için başvuruları almaya başladık! 

   Çağrı dokümanına ulaşmak için tıklayınız.

  Web sitemiz üzerinden teknoloji tabanlı iş fikriniz ile başvuru yapmayı unutmayınız.

GİRİŞİMCİLERİMİZ İLE TANIŞTINIZ MI?

  Biyomedikal Mühendislik bölüm mezunu öğrencimiz Şeyma Yılmaz aynı zamanda parkinson hasta-
ları için giyilebilir cihaz geliştiren INTERRUPT Biyomedikal ve Mühendislik A.Ş.’nin kurucu ortağıdır. 
Ekibi ile Medipol TTO A.Ş. olarak girişimcilerimize sunduğumuz çalışma ortamında faaliyetlerine de-
vam etmektedir.

  Hayırlı olsun dileklerimizi iletiyoruz!

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/1812-2024-1_cagri_duyurusu_240118.pdf
https://tto.medipol.edu.tr/tr-TR/Detail/bigg-gime-simdi-hemen-basvur
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TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!

GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ LABORATUVARLARINI BİLİYOR MUSUNUZ?

EM LAB (Lab 1)

  Elektronik devre yazıcı ile her türlü devre tasarımı üretilebilmektedir. Üretilen devre elemanlarının 
montajı için gerekli olan bütün malzemeler bu laboratuvar içerisinde mevcuttur. Aynı zamanda atölye 
görevi gören bu laboratuvarda el işlerinde kullanılmak üzere aletler de bulunmaktadır.

3B LAB (Lab 2)

  Prototip aşamasına gelen bir ürünün üretebileceğiniz 3 boyutlu yazıcılar ve tersine mühendislik için 3 
boyutlu tarayıcı içeren bu laboratuvar, tasarımlarınızı gerçeğe dönüştürmenize olanak verir.

VR LAB (Lab 3)

Arttırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik laboratuvarında 3 boyutlu objeler ve ortamlardan oluşturulan 
deneyimleri, sanal gerçeklik gözlüğü ile deneyimleyip eğitim ve deneyim kazanma konusunda yar-
dımcıdır. Aynı zamanda bu alanlar, yapılan çalışmalara ev sahipliği yapmak ve çalışmaların geliştiril-
mesine ortam sağlamak amacı ile donatılmıştır.

Detaylı bilgi ve laboratuvar kullanımı için ttolab@medipol.edu.tr ttolab@medipol.edu.tr adresine mail gönderebilirsiniz.
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TEKNOFEST HAVACILIK, UZAY VE TEKNOLOJI FESTIVALI YARIŞMALARI İÇIN 
BAŞVURULAR DEVAM EDIYOR!

  “TÜBİTAK tarafından Türkiye’deki yürütücülüğü yapılan Avrupa Moleküler Biyoloji Organizasyonu 
(European Molecular Biology Organisation – EMBO), yaşam bilimleri alanında çalışan araştırmacılara 
yönelik bilimsel dolaşım desteği sağlamaktadır.

EMBO Bilimsel Dolaşım Destekleri (Scientific Exchange Grants) ile EMBC üye ülkelerindeki yaşam bi-
limleri alanında çalışan araştırmacılara en fazla 90 gün süreyle uluslararası hareketlilik sağlamakta ve 
farklı ülkelerde araştırma olanağı sunmaktadır. ”

Haber için tıklayınız.

EMBO BILIMSEL DOLAŞIM DESTEKLERIYLE ARAŞTIRMACILARA ULUSLARARASI 
HAREKETLILIK FIRSATI SUNUYOR!

  “TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve 
TÜBİTAK tarafından ilkokul, ortaokul, lise, üniversite öğrencilerine ve mezunlara yönelik olarak roket, 
robot, yapay zekâ, biyoteknoloji, insansız hava araçları, elektrikli araç, otonom, yeni nesil ulaşım, mik-
ro elektronik teknolojileri alanlarında yarışmalar düzenlenmektedir.

Tüm başvurular www.t3kys.com sistemi üzerinden devam etmektedir.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/embo-bilimsel-dolasim-destekleriyle-arastirmacilara-uluslararasi-hareketlilik-firsati-sunuyor
http://www.t3kys.com
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/teknofest-havacilik-uzay-ve-teknoloji-festivali-yarismalari-icin-basvurular-devam-ediyor


16

AJANDA

BAŞVURUYA AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2216-B TÜBİTAK-TWAS Postgraduate and Postdoctoral Fellowship Programmes    
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 15.09.2023-26.02.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/uluslararasi-burslar/icerik-2216b-tubi-
tak-twas-doktora-sirasi-ve-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programlari

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 aydır
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.650.000 TL   
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 29.01.2024-18.03.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bi-
limsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2232-A Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 aydır
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 6.350.000 TL    
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 24.01.2024-30.04.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/ice-
rik-2232-a-uluslararasi-lider-arastirmacilar-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2232-B Uluslararası Genç Araştırmacılar Lider Araştırmacılar Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 aydır
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 4.000.000 TL    
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 24.01.2024-30.04.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/ice-
rik-2232-b-uluslararasi-genc-arastirmacilar-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2224-D Yurt Dışındaki Bilimsel Eğitim Etkinliklerine Katılımı Destekleme Programı
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 02.01.2024-31.12.2024
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekle-
ri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi

https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/uluslararasi-burslar/icerik-2216b-tubitak-twas-doktora-sirasi-ve-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programlari
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/uluslararasi-burslar/icerik-2216b-tubitak-twas-doktora-sirasi-ve-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programlari
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2232-a-uluslararasi-lider-arastirmacilar-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2232-a-uluslararasi-lider-arastirmacilar-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2232-b-uluslararasi-genc-arastirmacilar-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2232-b-uluslararasi-genc-arastirmacilar-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-d-yurt-disindaki-bilimsel-egitim-etkinliklerine-katilimi-destekleme-programi


TÜBİTAK UFUK AVRUPATÜBİTAK UFUK AVRUPA

Çağrı Adı:Çağrı Adı: Sağlık Kümesi 2024 Yılı Tek Aşamalı Başvuru Programı    
Başvuru TarihleriBaşvuru Tarihleri: 26 Ekim 2023-11 Nisan 2024 

Çağrı Kodu, Başlığı, Aksiyon Türü Çağrı Kodu, Başlığı, Aksiyon Türü 

HORIZON-HLTH-2024-IND-06-08  , HORIZON-HLTH-2024-IND-06-08  , Developing EU methodological frameworks for clinical/perfor-
mance evaluation and post-market clinical/performance follow-up of medical devices and in vitro 
diagnostic medical devices (IVDs) , RIA  , RIA 

HORIZON-HLTH-2024-IND-06-09  , HORIZON-HLTH-2024-IND-06-09  , Gaining experience and confidence in New Approach Metho-
dologies (NAM) for regulatory safety and efficacy testing – coordinated training and experience exc-
hange for regulators , CSA , CSA 

HORIZON-HLTH-2024-TOOL-11-02 , HORIZON-HLTH-2024-TOOL-11-02 , Bio-printing of living cells for regenerative medicine , RIA  , RIA 

HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-08-12 , HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-08-12 , Pandemic preparedness and response: Maintaining the Euro-
pean partnership for pandemic preparedness , CSA  , CSA 

HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-08-20 , HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-08-20 , Pandemic preparedness and response: Host-pathogen inte-
ractions of infectious diseases with epidemic potential , RIA  , RIA 

HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-09-01 , HORIZON-HLTH-2024-DISEASE-09-01 , European Partnership: One Health Anti-Microbial Resistance  
, COFUND , COFUND 

Detaylı Bilgi:  Detaylı Bilgi:  https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-programi-saglik-kumesi-2024-yi-
li-tek-asamali-cagrilari-basvuruya-acildi
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https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-programi-saglik-kumesi-2024-yili-tek-asamali-cagrilari-basvuruya-acildi
https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/ufuk-avrupa-programi-saglik-kumesi-2024-yili-tek-asamali-cagrilari-basvuruya-acildi


BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 75.000TL
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 650.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
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SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 700.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 750.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247 - B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programla-
ri/2247-b/icerik-destek-kapsami

https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
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Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

https://tto.medipol.edu.tr/

